
 

Заковряшинский сельский Совет депутатов 

 Крутихинского района Алтайского края 

 

Очередная двадцать пятая сессия 

шестого созыва 

 

  РЕШЕНИЕ  

 

19.12. 2018                                              №  32 

с. Заковряшино 

 

О назначении досрочных выборов депутатов 

сельского Совета депутатов шестого созыва 

 

 

     В соответствии со статьей  10  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                    

в референдуме граждан РФ»,  статьей 156 Кодекса Алтайского края                           

о выборах, референдуме, отзыве, на основании  п. 2 ст. 7  Устава 

муниципального образования Заковряшинский сельсовет, сельский Совет  

депутатов РЕШИЛ: 

     1.Назначить  досрочные выборы депутатов сельского Совета депутатов 

шестого созыва  на воскресенье 10  марта 2019 года. 

  2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий                             

по выборам депутатов сельского Совета на избирательную комиссию 

муниципального образования Заковряшинский сельсовет. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь» 

 

Глава сельсовета                             Н.А. Тюменцева 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  


